Indicação nº 0009/2020

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

O Vereador à Câmara Municipal RICARDO GOMES MOREIRA, vem

perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar esta Indicação,

solicitando do Executivo Municipal o seguinte pedido:

• Seja autorizado que se passe máquina na Rua São Lourenço, entre Dr.

Mércia Maria e Rua Passos, Bairro João Paulo II, perto da Igreja Santa

Bárbara;

JUSTIFICATIVA

                           Trata-se de reivindicação advinda de diversos cidadãos, em

especial do Sr. Felipe, alegando a existência de muito mato e entulho no local,

provocando o estreitamento da via.

                                                 Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020

                                                 RICARDO GOMES MOREIRA

                                                               Vereador